LumiStreet gen2 -
upgrade
conventionele
verlichting naar LED
LumiStreet gen2
Steeds meer gemeenten moeten hun grootschalige, conventionele
straatverlichtingsinstallaties upgraden met energiezuinige LED-technologie. Het
budget dat ze daarvoor hebben, wordt echter steeds kleiner. Daarom is de nieuwe

76S
0,5 %
Order Code Full Product Name
Uitvalpercentage driver
na 5.000 uur
8719514100312 BGP292 LED99-4S/740 I DX10 7024 D9
76S
0,5 %
8719514100695 BGP292 LED75-4S/740 I DX10 ALU D9 76S 0,5 %
8719514079281 BGP393 LED240-4S/740 II DM11 D9
48/60S
0,5 %
8719514627888 BGP390 LED50-1F/740 I DM10 SRG10 SRT
SRB
-
8719514079335 BGP394 LED340-4S/740 II DM11 D9
48/60S P
-
8719514079182 BGP391 LED64-4S/740 II DM11 D9 48/60S 0,5 %
8719514100459 BGP291 LED44-4S/740 I DW50 CLO D9 P1
32/
0,5 %
LumiStreet gen2
8Product family leaflet, 2023, december 6 Wijziging van gegevens voorbehouden
Polar Wide Diagrams
Polar Normal (separate) - BGP282I -
910925866697
Polar Normal (separate) - BGP282I -
910925866698
Polar Normal (separate) - BGP284I -
910925866667
Polar Normal (separate) - BGP281I -
910925866652
Polar Normal (separate) - BGP280I -
910925868722
Polar Normal (separate) - BGP282I -
910925865677
Polar Normal (separate) - BGP282I -
910925866657
Polar Normal (separate) - BGP283I -
910925866662
Polar Normal (separate) - BGP281I -
910925866780
LumiStreet gen2